

Eltime A/S

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 15 20 50 91

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019

Søren Langthin Knudsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltime A/S Håndværkervangen 4 3550 Slangerup CVR-nr.: 15 20 50 91 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Stiftet: 1. juni 1991 Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Søren Langthin Knudsen Anders Bülow-Kornerup
Direktion	Søren Langthin Knudsen, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 21.460, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 608.193.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men der forventes et forbedret resultat det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.045.637	2.883.802
Personaleomkostninger	1	<u>-1.945.938</u>	<u>-2.290.964</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		99.699	592.838
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.162	-12.538
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-53.333</u>
Resultat før finansielle poster		58.537	526.967
Finansielle indtægter		441	1.669
Finansielle omkostninger		<u>-46.482</u>	<u>-47.352</u>
Resultat før skat		12.496	481.284
Skat af årets resultat	2	<u>8.964</u>	<u>-120.881</u>
Årets resultat		<u>21.460</u>	<u>360.403</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	350.000
Overført resultat		<u>21.460</u>	<u>10.403</u>
		<u>21.460</u>	<u>360.403</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.019	174.181
Materielle anlægsaktiver	3	<u>133.019</u>	<u>174.181</u>
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver		<u>200</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.219</u>	<u>174.381</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.123.781	1.131.242
Varebeholdninger		<u>1.123.781</u>	<u>1.131.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105.390	1.149.667
Udskudt skatteaktiv		17.650	8.686
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender		<u>1.128.040</u>	<u>1.163.353</u>
Likvide beholdninger		<u>143.879</u>	<u>891.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.395.700</u>	<u>3.185.807</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.528.919</u></u>	<u><u>3.360.188</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		108.193	-6.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Reservefond		0	93.679
Egenkapital		608.193	936.733
Andre hensættelser		0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	50.000
Selskabsskat		0	136.906
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	136.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.509	273.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		810.159	913.540
Selskabsskat		136.906	191.312
Anden gæld		770.152	857.839
Kortfristede gældsforpligtelser		1.920.726	2.236.549
Gældsforpligtelser i alt		1.920.726	2.373.455
Passiver i alt		2.528.919	3.360.188
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Reservefond	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	-6.946	350.000	93.679	936.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	0	-350.000
Overførsler, reserver	0	93.679	0	-93.679	0
Årets resultat	0	21.460	0	0	21.460
Egenkapital 30. april 2019	500.000	108.193	0	0	608.193

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.687.916	1.953.086
Pensioner	205.804	264.956
Andre omkostninger til social sikring	30.685	33.698
Andre personaleomkostninger	21.533	39.224
	<u>1.945.938</u>	<u>2.290.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	136.906
Årets udskudte skat	-8.964	-16.688
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	663
	<u>-8.964</u>	<u>120.881</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018		1.061.972
Afgang i årets løb		<u>-829.900</u>
Kostpris 30. april 2019		<u>232.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		887.791
Årets afskrivninger		41.162
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-829.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		<u>99.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>133.019</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	136.906	0	0	0
	136.906	0	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Clock Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restydelsen udgør i alt t.kr. 204.
